
Uchwała Nr 19/IV/2003
W sprawie powołania członka Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli Rady Powiatu

Uchwała Nr 19/IV/2003
Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 11 lutego 2003 r.

w sprawie powołania członka Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli Rady Powiatu.

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. z
2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 29 ust. 6 Statutu Powiatu Otwockiego Rada Powiatu
w Otwocku uchwala, co następuje:

§ 1

1.  Powołuje  się  do składu osobowego  Komisji  Porządku Publicznego  i  Bezpieczeństwa  Obywateli  Pana
Krzysztofa Piotrowskiego.

2. W załączniku Nr 5 do uchwały Nr 10/III/2002, wpisuje się "3) Krzysztof Piotrowski".

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.

§ 3

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


